
گروه ورزشی -   نیم‌فصل اول لیگ 25 در شــرایطی 
خاتمه یافت که بازهم دروازه بان ها جزو ویژه ترین 

نفرات بودند و رقابت جالبی با یکدیگر داشتند.
نیم فصل اول بیست وپنجمین دوره لیگ برتر در شرایطی 
بــه اتمام رسید که دروازه بان ها همانند همیشــه نقشی 
ویژه ایفا کردند. سنگربان های شناخته شده و همچنین 
دروازه بان های کم ونام ونشان نگاه های زیادی را به سمت 
خود خیره کردند و در این گزارش قرار اســت راجع به 

آن ها صحبت شود.

رتبه اول کلین شیت کنندگان برای نیازمند
پیام نیازمند یکی از بهترین خریدهای پرســپولیس در 
نقل وانتقالات تابستانی بود و توانست در فضای جدید 
نیز به روند خوب خودش ادامه دهد و درخشــشی که 
در ســپاهان داشت را در جمع سرخ پوشان تکرار کند. 
سنگربان ملی پوش پرسپولیس 9 کلین شیت در 14 مسابقه 
داشت و از این حیث رتبه نخست را به خود اختصاص 
داد. فرزیــن گروسیان و فرزاد طیبی پور، دروازه بان های 
گل گهــر و ملوان با یک کلین شیت کم تر، نزدیک ترین 

تعقیب کنندگان دروازه بان باتجربه پرسپولیس بودند و 
علیرضــا بیرانوند به عنوان مدافع این عنوان نیز با هفت 

مرتبه بسته نگه داشتن دروازه، نفر چهارم جدول شد.
ملی پوش ها چه کردند؟

علیرضا بیرانوند، پیــام نیازمند، سیدحسین حسینی و 
محمدرضا اخباری، چهار سنگربانی هستند که معمولا 
پای ثابت اردوهای تیم ملی بوده اند. این چهار دروازه بان 
برجســته فوتبال ایران نیم‌فصل پرماجرایی را ســپری 
کردند. بیرو در ســه مسابقه نخست لیگ امکان حضور 

در ترکیب تی تی ها را نداشــت اما ســپس با حل شدن 
مشکل محرومیتش به میادین برگشت و عملکرد خوبی 
را از خود به منصه ظهور گذاشــت. اوج درخشش بیرو 
البته در رقابت های لیگ نخبگان و جام حذفی بود اما در 
لیگ نیز عملکرد استانداردی از گلر شماره یک تیم ملی 

رویت شد. 
پیام نیازمند طبق آمار متریکایی، بهترین سنگربان نیم فصل 
نخســت بود. او توانســت آرامش خوبی را در دروازه 
سرخ پوشان ایجاد کند و در چند دیدار نیز با واکنش هایش 
به کمک تیم های تحت هدایت وحید هاشمیان و اوسمار 
ویرا بیاید. همین نمایش استاندارد به پیام کمک کرد تا در 

تیم ملی به جدی ترین رقیب بیرو تبدیل شود.
اوضاع محمدرضا اخباری و سیدحسین حسینی متفاوت 
بود. اولی در لیگ 24 دروازه بان گل گهر به حساب می آمد 
و دیگری با بازوبند کاپیتانی در درون دروازه اســتقلال 
قرار داشت. محمدرضا به سپاهان پیوست تا جای پیام 
نیازمند را پر کند اما ناگهان حسینی به واسطه جدایی اش 
از اســتقلال پس از حدود یک دهه، رقیبش در اصفهان 

شــد. طلایی پوشان با حسینی وارد مسابقات شدند اما 
مصدومیــت او کاری کرد تا اخباری بــه دروازه بیاید. 
محمدرضا اما چند هفته بعد اسیر مصدومیتی طولانی 
شــد و حسینی مجددا به ترکیب اصلی بازگشــت. در 
برهه ای که هر 2 شــرایط بازی داشتند، اخباری در لیگ 
و حسینی در آسیا و حذفی قرار بود به کار گرفته شوند. 
مجموعا اخباری هفت مرتبه در لیگ به میدان رفت که 
ماحصــل آن دریافت 4 گل و ثبــت 4 کلین شیت بود. 
سنگربان 33 ســاله و سابق استقلال نیز با آمار 8 بازی، 
5 کلین شیت و 4 گل خورده به کار خود خاتمه داد. هر 
2 نفر آمار خوبی را از خود بر جای گذاشتند و حالا باید 
در نیم فصــل دوم اوضاع چگونه پیش می رود. البته باید 
در نظر داشت که محمدرضا فعلا به دلیل آسیب دیدگی 

در دسترس نیست.
درخشان های غیرمنتظره

در جــدول کلین شیت کنندگان نام 2 دروازه بان در میان 
بالانشین ها به چشم می خورد. فرزین گروسیان پس از 
جدایی محمدرضا اخباری با اعتماد مهدی تارتار، شماره 

یک را بر تن کرد و با 8 کلین شیت نمایشی درخشان از 
خود بر جای گذاشت. او به جز مسابقه با تراکتور که 5 
گل دریافت کرد، در دیگر دیدارها جزو نفرات شاخص 
سرمه ای پوشان بود.  فرزاد طیبی پور نیز به عنوان جانشین 
ناشــناخته حبیب فرعباسی وطیفه نگهبانی از دروازه 
ملوانان را به عهده گرفت و با ارائه عملکردی مطلوب، 
محبوبیت خوبی بین هواداران انزلی چی پیدا کرد. فرزادِِ 
29 ساله نیز همانند گروسیان، 8 کلین شیت به نام خود 
ثبت کرد. به جز این نفرات گلرهایی چون محمدرضا 
دیناروند، ادسون ماردن، محمد خلیفه، علیرضا جعفرپور 
و حامــد لک نیز نمره قبولی گرفتنــد و با خروجی ای 
مثبت به استقبال نیم فصل دوم رفتند. دیناروندِِ جوان با 
وجــود کلین شیت های کم، بارها با مهارهایش خیبر را 
نجات داد. علیرضا جعفرپور نیز بازگشــت به خوبی به 
لیگ برتر داشت و با وجود یکی 2 گل بدی که دریافت 
کرد، چندین سیو تماشایی داشت. ادسون ماردن، محمد 
خلیفه و حامد لک نیز مثل فصل قبل آرامش را در دروازه 

تیم های شان حکم فرما کردند.
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اصل قرارداد شماره 2116/الف/1396 
مورخ 1396/11/07 مربوط به مجتمع 

مسکونی ساحلی ایرانیان کیش موضوع یک 
 SC11 دستگاه آپارتمان به شماره تفکیکی

بلوک D و شماره موقت D3- 1 و نیز
 الحاقیه تغییر نام قرارداد شماره

  2116/الف/1396 شرکت آلا پارس 
کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

اصل سند خودروی تویوتا یاریس به رنگ 
سفید  متالیک و شماره پلاک 22-18278 و 
شماره موتور 2NZ5897408 و شماره شاسی 
JTDKW9234B5177515 به نام سیامک 

خرم کشکولی مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد

 شنبه 20 دی 1404، 20  رجب 1447 ، 10 ژانویه 2026، شماره 4867 

مانیتای تیم فلیک در جده؛مانیتای تیم فلیک در جده؛

ویران کننده بارسلونا  فینال:  و‌  هیچ‌  ویران کنندهپنج  بارسلونا  فینال:  و‌  هیچ‌  پنج 
گروه ورزشی -   بارسلونا در شب درخشش فرازمینی رافینیا موفق 

شد اتلتیک بیلبائو را در نیمه نهایی سوپرجام 5-0 شکست دهد.
جده شاهد توفانی آبی واناری بود. بارسلونا در نخستین نبرد نیمه نهایی 
ســوپرجام اسپانیا، شهر عربستانی را به تسخیر درآورد و با نمایشی 
بی رحم و برق آسا، اتلتیک بیلبائو را از نفس انداخت تا با اقتدار، بلیت 
فینال بزرگ روز یکشنبه را رزرو کند. پیروزی ۵-۰ بیانیه ای بود روشن 

از عزم تیم فلیک برای تصاحب اولین جام سال ۲۰۲۶.
شــاگردان هانسی فلیک در شــبی که رقیب باسکی پس از دریافت 
گل نخست، فرو ریخت و از هم گسست، جشنواره ای از گل به راه 

انداختند و همان در نیمه اول، قصه بازی را به پایان رساندند.
طوفان نیم ساعته و نسخه پیچیده شده بیلبائو

پیش بینی ها درست از آب درآمد. بارسا، بی توجه به هیاهوها با بردی 
درخشان راهی فینال شد. شگفتی اما اینجا بود که بارسا حتی نیازی به 
حضور فیکس لامین یامال و لواندوفسکی هم نداشت؛ چرا که رافینیا، 
با نمایشی فرازمینی و دبل تماشــایی، خلأ همه را پر کرد و امشب را 

به نام خود زد.
بیلبائــو پس از گل اول، گویی روحش را در زمین جا گذاشــته بود. 
اعتراضی که آنها به داوری داشتند، نه تنها سودی نداشت، بلکه ذهن 
تیم والورده را قفل کرد و باعث شد در همان نیم ساعت ابتدایی، بازی 

از دست شان بلغزد. لغزشی که بازگشتی برایش متصور نبود.

جنجال داوری و شروع ویرانگر بارسلونا
دقایق ابتدایی، متعادل و محتاطانه گذشــت. ضربات سر پاردس و 
شــوت سانست، برای بارســا لحظاتی خطرناک ساخت، اما اریک 
گارسیا و خوان گارسیا ایستادند تا اتفاق عجیبی رخ ندهد. همه چیز در 
دقیقه ۲۵ تغییر کرد؛ خطایی مشکوک روی رافینیا، شروعی سریع، پاس 
فرمین و ضربه فران تورس. گل اول که آمد، ذهن بیلبائو فرو ریخت 

و در ۱۵ دقیقه بعد، سه گل دیگر هم بر پیکر لرزان شان فرود آمد.
رافینیا؛ کابوس ابدی آرسو

آرسو، مدافع راست بیلبائو، در این بازی مقابل رافینیا سخت ترین کار 
دنیا را داشت و در کل 90 دقیقه عملا تنها نظاره گر بود. گل دوم روی 
پاس او و ضربه تمام کننده فرمین شکل گرفت. گل سوم با شوت رونی 
بدرغجی و لغزش ناباورانه اونای سیمون به ثبت رسید و تیر خلاص را 
خود رافینیا شلیک کرد؛ ضربه ای زیرطاقی، بی رحم و بسیار زیبا. نیمه 

اول با نتیجه ای باورنکردنی به پایان رسید: ۰-۴.
نیمه دوم؛ تکمیل شب فرازمینی رافینیا و همچنان استراحت ستاره ها
بارسا حتی پس از استراحت هم ترمز را نکشید. دقیقه ۵۱، رافینیا روی 
ریباند، گل پنجم را زد تا شب رؤیایی اش کامل شود. والورده با پنج 
تعویض همزمان، فقط توانست شدت فاجعه را مهار کند. بیلبائو حتی 
به گل تسلی بخش هم نرسید و ضربات اونای گومز و برنگر راهی به 

چارچوب پیدا نکرد.

۲۰ دقیقه تشریفاتی برای لامین یامال
در حالی که بازی عملًاً تمام شــده بود، تعهدات تبلیغاتی تورنمنت، 
فلیک را واداشت تا در ۲۰ دقیقه پایانی لامین یامال را به زمین بفرستد؛ 
حضوری کوتاه، تشریفاتی و بی دردسر. بارسلونا با این مانیتای سنگین 
)در فرهنگ فوتبال اسپانیا به برد پنج گله، مانیتا، گفته می شود( حالا 
مدعی اول قهرمانی در فینال روز یکشــنبه است و بیلبائو، با زخمی 
عمیق و دردی جانکاه راه بازگشت به خانه را در پیش خواهد گرفت.

گــروه ورزشی  -     جــام ملت های 
فوتبال زیر ۲۳ سال آسیا ۲۰۲۶ عربستان 
برای تیم ایران با تساوی بدون گل مقابل 
کره جنوبی و دشت یک امتیاز آغاز شد. 
امیدهای کشورمان در بازی پیش روی 
خود از ســاعت ۱۷:۳۰ امروز شنبه به 

مصاف ازبکستان خواهد رفت.
تیم فوتبال امید ایران در دیدار نخست 
خود در رقابت های جام ملت های زیر 
۲۳ ســال آسیا به مصاف کره جنوبی 

رفت و موفق به کسب یک امتیاز شد.
تیم ملی زیر ۲۳ ســال ایــران در اولین 
دیدار خــود در جام ملت های زیر ۲۳ 
سال آسیا به میزبانی عربستان در گروه 
C این رقابت ها در ورزشــگاه الشباب 
ریاض به مصاف کــره جنوبی رفت 
که این دیدار با تساوی صفر - صفر به 

اتمام رسید.
در ایــن دیدار تیم ملی زیر ۲۳ ســال 

کشورمان با هدایت امیدرضا روانخواه 
و با ترکیب محمد خلیفه، مسعود محبی، 
مهدی مهدوی، ارشیا وثوقی‌فرد، فرزین 
معامله گری، پوریا لطیفی فر، محمدجواد 
حسین نژاد، مهــدی گودرزی، عباس 
حبیبی، یادگار رستمی و رضا غندی پور 
به میدان رفته بود که توانست به اولین 

امتیاز خود در این دوره از بازی ها دست 
پیدا کند.

امیدهــای کشــورمان در دو بــازی 
پیش روی خود از ســاعت ۱۷:۳۰ روز 
شنبه به مصاف ازبکستان خواهد رفت 
و از ســاعت ۱۵ روز سه شــنبه نیز به 

مصاف لبنان می رود.

امتیاز نخست ایران در مصاف با کره جنوبی؛

وز؛ مصاف با ازبکستان امر

سفر به دنیای دروازه بان ها در نیم فصل اول؛سفر به دنیای دروازه بان ها در نیم فصل اول؛

از صدرنشینی پیام تا شگفتانه ای
 به نام فرزین

اصل کارت کیشوندی به شماره 137080/31
 به نام فاطمه مشایخی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 168878/01
 به نام رامین کوهستانی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 256203/01
 به نام داریوش کرمی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت اشتغال به کار به شماره گذر نامه 
P00758024 به نام محمدایوب عبدالبهاری  به 
شماره پروانه 21307 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد .

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
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نیـازمنـدیهـای روزانـه 
جزیـره کیـش

مفقـودی
آگهی تصمیمات شرکت نوآوران ترلان طلوع کیش

 ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره ۱۳۴۶۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۰۲۸۹۴۱

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   
۱۴۰۴.۰۷.۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

 ۱ - موسسه حسابرسی و بهبود سیستمهای مدیریت مفاهیم حساب جامع 
حسابداران رسمی با شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۶۴۸۰۳ بعنوان بازرس اصلی و 
خانم ستایش عباسیان به شماره ملی ۱۲۸۹۶۶۶۱۵۶ بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند .
۲- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به ۱۴۰۳.۱۲.۳۰ به تصویب 

رسید.
3-روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید . 
نریمان توکلی جویباری

سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پردیسان کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۲۲۴۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۸۸۰۲
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 

۱۴۰۴.۰۱.۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید. 
عامل  مدیر  به سمت  ملی ۰۰۴۷۷۶۸۹۶۷  کد  با  آقای حسن صفات   -1
)خارج از اعضاء و سهامداران ( ، آقای میرسعید موسوی کریمی با کد ملی 
۱۴۶۰۸۵۵۱۶۷ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای فخرالدین احمدی دانش 
آشتیانی با کد ملی ۰۳۸۱۵۰۰۶۰۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای 
غلامرضا خمسه با کد ملی ۰۰۴۹۱۲۱۰۵۷ به سمت عضو هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند.
۲-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل 
چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها با امضاء ثابت مدیر عامل 
) آقای حسن صفات( به همراه یکی از اعضای هیئت مدیره و همراه با مهر 
شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضاء مدیر عامل ) آقای حسن صفات( 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۳- مؤسسه حسابرسی هادی حساب تهران با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۵۶۸۵۷ 
بعنوان بازرس اصلی و آقای سید امین حسین زاده با کد ملی ۰۰۷۴۵۸۳۴۷۶ 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
نریمان توکلی جویباری

سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هشت بهشت کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۷۷۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۴۱۵۶
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ ۱۴۰۴.۰۶.۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
 ۱-آقای محمدرضا نجارزادگان با کد ملی ۱۲۸۱۰۵۱۱۳۶ به سمت مدیر 
عامل و عضو هیئت مدیره، آقای مسعود کاظمی با کد ملی ۱۲۸۵۱۱۶۰۹۷ به 
سمت رئیس هیئت مدیره و آقای مجید اهالی پاوائی با کد ملی ۱۲۸۶۰۹۱۲۷۶ 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک سفته بروات و 
عقود اسلامی شرکت با امضای دو نفر از سه نفر اعضاء هیئت مدیره متفقاًً 
با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری شرکت با امضای مدیر عامل یا رئیس 

هیئت مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
ملی  شناسه  با  اندیشان  نو  مدیریت  خدمات  و  حسابرسی  3-مؤسسه 
۱۰۱۰۰۲۰۰۵۲۴ بعنوان حسابرس و بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی 
رازدار با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۲۹۰۸۶ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
آگهی های شرکت  اقتصاد کیش جهت درج  الانتشار  کثیر   ۴- روزنامه 

انتخاب گردید.
 ۵- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به ۱۴۰۳.۱۲.۳۰ به تصویب 

رسید.
نریمان توکلی جویباری

سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت گروه بین المللی هتلداران 
آداک کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۴۸۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۹۲۰۳۲۹
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ ۱۴۰۴.۰۷.۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1-خانم ساناز قهرمانی به شماره ملی ۳۲۵۸۵۹۵۹۸۴ به سمت مدیر عامل و 
عضوهیئت مدیره، آقای محمدامین فرج پور به شماره ملی ۲۹۸۰۰۳۵۰۰۹ به 
سمت رئیس هیئت مدیره و خانم ساقی ناخدا به شماره ملی ۱۷۵۳۵۲۸۵۳۴ 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک سفته بروات 
نائب رئیس  امضای رئیس هیات مدیره و  با  قراردادها و عقود اسلامی 
هیات مدیره متفقاًً همراه با مهر شرکت و سایر مکاتبات عادی و اداری با 
امضای هر یک از اعضای هیات مدیره منفرداًً همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
 3- موسسه حسابرسی و بهبود سیستمهای مدیریت مفاهیم حساب جامع 
حسابداران رسمی به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۶۴۸۰۳ بعنوان بازرس اصلی و 
خانم ستایش عباسیان به شماره ملی ۱۲۸۹۶۶۶۱۵۶ بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به ۱۴۰۳.۱۲.۳۰ به تصویب 

رسید.
5- روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
 نریمان توکلی جویباری

سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش


